
Damnica, dnia 30 kwietnia 2025 r. 

RG.0002.13.2025 

 

POSTANOWIENIE 

w sprawie zwołania Sesji Rady Gminy Damnica 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn.zm.)  

 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. Zwołać Sesję Rady Gminy Damnica w dniu 15 maja 2025 r. o godz. 14:00              

w sali konferencyjnej Centrum Edukacji i Kultury w Damnicy z następującym porządkiem 

obrad: 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum, 

b) przyjęcie i rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

2. Rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy Damnica za 2024 rok: 

a) debata nad Raportem, 

b) projekt uchwały w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Damnica. 

3. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem                    

z wykonania budżetu za 2024 rok: 

a) rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu wraz z informacją o stanie mienia 

komunalnego za 2024 rok, 

b) zapoznanie z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku o sprawozdaniu            

z wykonania budżetu za 2024 rok, 

c) rozpatrzenie sprawozdania finansowego za 2024 rok, 

d) dyskusja nad sprawozdaniami, 

e) projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Gminy Damnica za rok 2024 wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Damnica za rok 2024. 

4. Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Damnica za 2024 rok: 

a) zapoznanie z wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Damnica o udzielenie 

absolutorium Wójtowi Gminy Damnica za 2024 rok, 

b) zapoznanie z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku w sprawie 

wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Damnica 

za 2024 rok, 

c) dyskusja, 

d) projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Damnica      

za 2024r. 

5. Informacja Wójta Gminy Damnica z działalności w okresie międzysesyjnym. 

6. Informacja z realizacji wniosków i interpelacji zgłoszonych w okresie międzysesyjnym. 

7. Projekt uchwały w sprawie nadania honorowego tytułu "Zasłużony dla Gminy Damnica". 

8. Projekt uchwały w sprawie nadania honorowego tytułu "Zasłużony dla Gminy Damnica". 

9. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2025 rok 

10. Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica 

na lata 2025 - 2040. 



11. Projekt uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na zadania polegające na 

usuwaniu wyrobów zawierających azbest z nieruchomości znajdujących się na terenie 

Gminy Damnica. 

12. Projekt uchwały w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół          

i placówek, dla których organem prowadzącym jest Gmina Damnica. 

13. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów Dąbrówka, Bobrowniki, 

Strzyżyno i Wiszno, w gminie Damnica. 

14. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu obrębu Domaradz, gmina Damnica. 

15. Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru obejmującego 

zachodnią część miejscowości Damnica i miejscowość Budy wraz z Dębniczką. 

16. Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie 

geodezyjnym Sąborze, na południe od istniejącej drogi krajowej nr 6. 

17. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Damnica. 

18. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na okres 

do lat trzech z dotychczasowym najemcą nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Damnica. 

19. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres do 

lat trzech nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica. 

20. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

21. Wolne wnioski i informacje. 

22. Zakończenie Sesji. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Damnica 

Kazimierz Kozina 


